

SnofruTech ApS

Jernbanegade 53, 9560 Hadsund

CVR-nr. 28 99 09 60

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2026.

Kasper Hauge
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SnofruTech ApS Jernbanegade 53 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 28 99 09 60 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Kasper Hauge, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelser	Sparekassen Danmark Danske Bank
Dattervirksomhed	IQ-Plug ApS, Mariagerfjord

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og handle med el-produkter, konsulentvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.037.154 mod 829.165 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.281 mod 257.304 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer fortsat positiv drift i de kommende år og en reetablering af kapitalen ved fremtidig indtjening. Desuden forventes det, at datterselskabet IQplug ApS i fremtiden vil bidrage til den positive indtjening. Ledelsen forventer også at selskabets likviditet fortsat vil kunne forbedres i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.037.154	829.165
1 Personaleomkostninger	-672.322	-528.514
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.630	-7.421
Andre driftsomkostninger	-734	0
Driftsresultat	358.468	293.230
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	24.203
2 Andre finansielle indtægter	40.387	39.555
Nedskrivning af finansielle aktiver	-115.530	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.230	-42.210
Resultat før skat	261.095	314.778
4 Skat af årets resultat	-83.814	-57.474
Årets resultat	177.281	257.304
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.281	257.304
Disponeret i alt	177.281	257.304

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Produktionsanlæg og maskiner	7.676	20.727
Materielle anlægsaktiver i alt	7.676	20.727
Anlægsaktiver i alt	7.676	20.727
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.115	135.520
Udsudte skatteaktiver	3.212	5.714
Tilgodehavende selskabsskat	15.000	20.000
Tilgodehavender i alt	164.327	161.234
Likvide beholdninger	66.978	59.206
Omsætningsaktiver i alt	231.305	220.440
Aktiver i alt	238.981	241.167

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-211.317	-388.598
Egenkapital i alt	-86.317	-263.598
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.312	69.146
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	81.312	69.146
Gæld til pengeinstitutter	109.657	201.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.959	37.365
Anden gæld	113.370	196.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.986	435.619
Gældsforpligtelser i alt	325.298	504.765
Passiver i alt	238.981	241.167
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	125	-389	-264
Årets overførte overskud eller underskud	0	177	177
	125	-212	-87

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	596.805	437.052
Pensioner	62.747	61.742
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.770</u>	<u>29.720</u>
	<u>672.322</u>	<u>528.514</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>40.387</u>	<u>39.555</u>
	<u>40.387</u>	<u>39.555</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.230</u>	<u>42.210</u>
	<u>22.230</u>	<u>42.210</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.312	69.146
Årets regulering af udskudt skat	2.502	-1.632
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-10.040</u>
	<u>83.814</u>	<u>57.474</u>

5. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. oktober 2024	46.701	37.107
Tilgang i årets løb	0	9.594
Afgang i årets løb	<u>-7.421</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>39.280</u>	<u>46.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-25.974	-18.553
Årets afskrivninger	<u>-5.630</u>	<u>-7.421</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-31.604</u>	<u>-25.974</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>7.676</u>	<u>20.727</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2024	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/9 2025	del af lang-	gæld
	<u>30/9 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>81.312</u>	<u>0</u>	<u>81.312</u>
	<u>81.312</u>	<u>0</u>	<u>81.312</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån med 250 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 750 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden IQ-Plug ApS. Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for SnofruTech ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Indtægter af tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

SnofruTech ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.